本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

                    2019年7月16日

各位

株式会社ゲオホールディングス

株式会社ゲオホールディングス（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員：遠藤結蔵）の

子会社、株式会社ゲオ（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：吉川恭史）は、PlayStation®4用

ゲームソフト『CODE VEIN（コードヴェイン）』（2019年9月26日（木）発売、発売元：株式会社バン

ダイナムコエンターテインメント）のゲオ限定「オリジナルスチールブック」（※1）付き商品を数量限定

で、2019年6月11日より全国のゲオショップ約1,200店舗およびゲオの公式インターネット通販（EC）

サイト「GEO-MART （ゲオマート）」（https://ec.geo-online.co.jp/）にて予約受付を行っていますが、

このたびゲオ限定「オリジナルスチールブック」のデザインが決定いたしましたのでお知らせします。

 ゲオ限定「オリジナルスチールブック」は、外観にはメインビジュアルと本作で登場する吸血鬼―レヴ

ナント―達のチームエンブレムが、内観には本作で登場するフィールドの 1 つである「凍てついた霊峰」

を探索するシーンが美麗なグラフィックで描かれています。このスチールブックは従来のパッケージソフ

トに付加・同梱（※2）して販売するもので、スチールブック付き『CODE VEIN』が手に入るのはゲオだ

けです。

なお、スチールブックなしの『CODE VEIN』および、さまざまなグッズが同梱された数量限定生産盤

の『CODE VEIN ブラッドサーストエディション』の予約受付も実施中です。

■『CODE VEIN』ゲオ特設サイト：https://geo-online.co.jp/campaign/special/game/code_vein.html

■『CODE VEIN』公式サイト：https://www.code-vein.com/

※1：プラスチックのブルーレイ収納ケースを、外面・中面に両面印刷を施した金属（スチール）で覆った豪華仕様ケースです

※2：店頭では別付けでの受け渡し、ECでは同梱発送となります

PlayStation®4用ゲームソフト『CODE VEIN』

ゲオ限定「オリジナルスチールブック」デザイン決定！

店頭予約締切：2019年 9月23日（月）
販 売 開 始：2019年9月26日（木）

NEWS RELEASE NEWS RELEASE

＜ゲオ限定「オリジナルスチールブック」外観イメージ＞   ＜ゲオ限定「オリジナルスチールブック」内観イメージ＞

©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

https://ec.geo-online.co.jp/
https://geo-online.co.jp/campaign/special/game/code_vein.html
https://www.code-vein.com/
https://www.code-vein.com/

 本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

■ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き『CODE VEIN』予約販売概要

・予 約 期 間

店   頭：2019年6月11日（火）～2019年9月23日（月）

ゲオマート：2019年6月11日（火）～2019年9月25日（水）

※特典付き商品は、数量上限に達し次第、予約受付終了です

・予 約 価 格：7,880円（税抜）

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオマート

・販 売 開 始：2019年9月26日（木）

・同 梱 内 容：①PlayStation®4用ゲームソフト『CODE VEIN』

②ゲオ限定「オリジナルスチールブック」

※スチールブックはパッケージソフトに別付けされます

・予 約 特 典：①描きおろし『CODE VEIN』&『GOD EATER』コラボデザインの特製クリアカード

②『GOD EATER』コラボ武器セット（3種）と

BGM付き豪華PlayStation®4用オリジナルテーマが入手できるプロダクトコード

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

・早期購入特典：①ゲーム内で使える装備「吸血牙装オウガ 亡蝕の爪牙（男女セット）」が

入手できるプロダクトコード

②特製リバーシブルジャケット

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

・ゲオオリジナル予約特典：ゲーム内で使える特殊スタンプセット「ミア①」が入手できる

先行プロダクトコード

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

■数量限定生産盤『CODE VEIN ブラッドサーストエディション』予約販売概要

・予 約 締 切

店   頭：2019年9月23日（月）

ゲオマート：2019年9月25日（水）

・予 約 価 格：11,880円（税抜）

・定 価：13,800円（税抜）

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオマート

・販 売 開 始：2019年9月26日（木）

・同 梱 内 容：①PlayStation®4用ゲームソフト『CODE VEIN』

②専用豪華BOX

③フィギュア（ミア・カルンシュタイン）

④設定資料集「CODE VEIN World Report」

⑤CODE VEIN Original Sound Track

・限定版特典：ゲーム内でプレイヤーキャラクターカスタムパーツセット「血に渇きし者」が

入手できるプロダクトコード

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

・予 約 特 典：①描きおろし『CODE VEIN』&『GOD EATER』コラボデザインの特製クリアカード

②『GOD EATER』コラボ武器セット（3種）と

BGM付き豪華PlayStation®4用オリジナルテーマが入手できるプロダクトコード

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

・早期購入特典：①ゲーム内で使える装備「吸血牙装オウガ 亡蝕の爪牙（男女セット）」が

入手できるプロダクトコード

②特製リバーシブルジャケット

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

・ゲオオリジナル予約特典：ゲーム内で使える特殊スタンプセット「ミア①」が入手できる

先行プロダクトコード

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

 本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

■『CODE VEIN』予約販売概要

・予 約 締 切

店   頭：2019年9月23日（月）

ゲオマート：2019年9月25日（水）

・予 約 価 格：6,880円（税抜）

・定 価：8,200円（税抜）

・実 施 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオマート

・販 売 開 始：2019年9月26日（木）

・予 約 特 典：①描きおろし『CODE VEIN』&『GOD EATER』コラボデザインの特製クリアカード

       ②『GOD EATER』コラボ武器セットとBGM付き豪華PlayStation®4用

オリジナルテーマが入手できるプロダクトコード

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

・早期購入特典：①ゲーム内で使える装備「吸血牙装オウガ 亡蝕の爪牙（男女セット）」が

入手できるプロダクトコード

②特製リバーシブルジャケット

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

・ゲオオリジナル予約特典：ゲーム内で使える特殊スタンプセット「ミア①」が入手できる

先行プロダクトコード

※数に限りがあります。なくなり次第終了です

以上

＜PS4®『CODE VEIN』パッケージイメージ＞

©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

＜数量限定生産盤『CODE VEIN ブラッドサーストエディション』同梱イメージ＞

©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.